様式第１号（第３条関係）
	補 助 金 等 交 付 申 請 書
年　　月　　日
　宍粟市長　様
所　在　地
（ふりがな）
名　　　称
代表者氏名
生年月日　　　　　　　年　　月　　日
（個人にあっては、住所及び氏名）

　次のとおり補助金等の交付を受けたいので、宍粟市補助金等交付規則第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書の記載事項について、事実と相違ないことを誓約するとともに、宍粟市補助金等交付規則第２条第３号に規定する排除対象者に該当しないことを誓約します。
また、市が上記内容を確認するため、この申請書に記載した個人情報を宍粟警察署長に照会することについて同意します。
あわせて、補助金の返還、返還に付随する延滞金、財産の処分制限及び立入検査等については、宍粟市補助金等交付規則及び別に定める要綱によることを承諾します。

	１　補助年度
	令和　　　　年度

	２　補助事業
	(１)　名　　　　称
	宍粟市リサイクル資源集団回収奨励事業

	(２)　概　　　　要
		資源物
	重量

	紙類
	新聞
雑誌
段ボール
紙パック
	kg
kg
kg
kg

	布類
	kg

	ペットボトル
	kg

	びん類
	kg

	アルミ缶
	kg

	スチール缶
	kg

	(３)　着手及び完了年月日（予定）
	着手　　　　　　年　　月　　日

完了　　　　　　年　　月　　日

	３　補助金等交付申請額
	円

	４　添付書類
	・トラックスケール等計量伝票
・写真（状況写真・積載車両写真）